



Klippans Sport & Fiskevårdsförening

Åbygatan 3D, 264 38 Klippan

www.ksff.se

info@ksff.se

Välkommen till ett nytt medlemsår 2018

Hej !

Nu tar vi sikte på nästa års fiskesäsong och gemenskap i KSFF

Vi kan glädjande nog säga att 2018 blir oförändrat vad gäller fiskevatten vi har rätt att fiska i.

OBS! VI HAR ÄNDRAT DATUM FÖR NÄR VI FÅR BÖRJA FISKA TILL 1/3 OBS !

Förra året hade vi ganska stora problem med inbetalningar som inte var fullständiga och som gav stora förseningar av fiskekortet.

**SÅ KOM IHÅG ATT SKRIVA I MEDDELANDERUTAN NAMN OCH ADRESS
FÅR NI INTE PLATS MED ALLT SKICKA SAMTIDIGT ETT MAIL TILL OSS MED
RESTERANDE UPPGIFTER SÅ GÅR DET SNABBARE ATT FÅ KORTEN**

Det går även att betala på Retro Sportfiske med kort

Glöm inte Lilla Hålsjön, vår trevliga sjö med inplanterad Regnbåge där vi sen ett år tillbaka har en ny leverantör med fin och stridbar fisk

För att vara medlem i föreningen gäller att man måste vara folkbokförd i Klippans kommun.

Föreningen erbjuder tre olika former för medlemskap:

Seniorkort Medlem från och med 17 års ålder

Familjekort Gäller för familjemedlemmar, dvs make/sambo samt barn under 12 år, som alla är boende på samma adress enligt folkbokföringen.

Juniorkort Junior är man mellan 12 år och 16 år

Inbetalning kan ske till bankgiro 842-2982. Lämna oss namn och postadress(**viktigt!**) samt typ av avgift som betalningen avser. För familjekort lämnas alla namn samt ålder för barnen.

OBS ! Glöm inte namn och postadress på talongen eller i meddelanderutan

Räkna med att det kan ta lite tid innan ni får ert medlemskort, så var ute i god tid. Om ni inte fått ert kort inom 2-4 veckor bör ni kontrollera lämnade adressuppgifter **MED OSS**

bankgirot

INBETALNING/GIRERING AVI

AVGIFTER 2018 Medlemskap + Årskort Trollsjön(Lilla Hålsjön)

medlem icke-medlem

Senior [] 350kr + [] 500kr / [] 1500kr

Familj [] 400kr + [] 700kr / -----

Junior [] 100kr + [] 200kr / [] 750kr

Betalningsavsändare (namn och postadress)

Betalningsmottagare

Klippans Sport- & Fiskevårdsförening

Inbetalningsavgift
(ifylls av banken)

Från bankgiro nr (vid girering)

Belopp kronor

öre

Till bankgiro nr (ifylls alltid)

8 4 2 - 2 9 8 2

PLÅN ELLER RÄSTÅLA INTE FÅS IN NEDAN - ANSÖKAN FÖR MEDLEMSKORT LÄMNAS

#

#

#45#